Mετακίνηση υδρογεωτρυπάνου των 1400mm και εγκατάσταση στη θέση 
λειτουργίας. Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση υδρογεωτρυπάνου των 
1400mm 

(Κωδικός Αναθεώρησης ΥΔΡ 7118.1) 

15.16.01           Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση υδρογεωτρυπάνου των 1400mm 

Τιμή κατ` αποκοπή (κ.α.) 

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): Τριακόσια εννέα ευρώ  

(Αριθμητικώς): 309,00 € 

Άρθρο A.T. 12: 

(ΥΔΡ 15.16.02 ) 

Mετακίνηση υδρογεωτρυπάνου των 1400mm και εγκατάσταση στη θέση 
λειτουργίας. Εκφόρτωση και εγκατάσταση υδρογεωτρυπάνου των 1400mm  

(Κωδικός Αναθεώρησης ΥΔΡ 7118.2) 

15.16.02           Εκφόρτωση και εγκατάσταση υδρογεωτρυπάνου των 1400mm